aree giochi Parchi Albanese e San Giuliano a Mestre- CIG B0D3396DCE;

• il  contratto relativo al  sopra indicato servizio, è stato stipulato sulla piattaforma
MePA, con documento Prot. nr. 240912 del 17/05/2024 - Repertorio Speciale 25062
del  17/05/2024,  per  un  importo  complessivo  di  € 69.268,00= (Euro
sessantanovemiladuecentosessantotto/00)  (o.f.i.),  di  cui  €  55.400,00=  (Euro
cinquantaciquemilaquattrocento/00)  per  prestazioni,  €  1.377,05  (Euro
milletrecentosettantasette/05)  quali  oneri  per  la  sicurezza  ed  €  12.490,95  (Euro
dodicimilaquattrocentonovanta/95) per Iva al 22%;

• il servizio prevede la verifica e il controllo periodico nonché la manutenzione delle
aree giochi con relative attrezzature ludiche e delle aree con attrezzi outdoor fitness
presenti nei grandi parchi urbani Albanese e San Giuliano, comprensive della fornitura e